Payg'ambar Muhammad (s.a.v.) hayotlari va payg'ambarlik faoliyatlari tarixini o'zida aks ettirgan asarlar dastlabki ikki xitriy asr mubaynida «Mag'oziy an-nabiy», «Mag'oziy Rasululloh» (Payg'ambar g'azotlari) nomi bilan yuritilgan. Bu nom ostida yozilgan asarlar talaygina bo'lib, ulardan Ibn Uqba (v. 141/759), Ibn Is'hoq al-Mutahhijiy (v. 151/768), Abu Urya al-Kufiy (v.153/770) Abdulloh Muhammad ibn Umar al-Voqidiylar (v. 207/823) asarlarini tilga olish lozim.

KALOM ILMI MANBALARI TASHLIL

Kalom ilmiga mo'taziliy va mazhabii olimlari tomonidan asos solingan. Ushbu mazhab gano'hi kabira qilgan kishining hukmi haqidagi ixtilof tufayli yuzaga kelgan. Kalom ilmi borasida yozilgan asarlar sirasiga Abu Mansur Moturudiyning «Kitob at-tavhid» asari ham kiradi.

29. Umar ibn Abdulaziz Xuroson va Movarounnahrda alohida e'tibor bilan qarar va doimiy tarzda mazkur hududlarning voliyalarini nima qilib turardi?
30. Saljuqiylar davlatida yemning rasmiy egasi sultondir?
31. Muhammad ibn Ismoli al-Buxoriy (194-256/810-870)ning uchinchi bobosi Bardizbax kim bo'lgan?
32. «Qoraxoniylar» so'zi qatliqlarining islomni qabul qilgan boshliqlaridan biri - kimning unvonidan kelib chiqqan?
33. Umanviylar xalifaligining barpo etilishi haqida nima bilasiz?
34.